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OBYWATELE RZECZYPOSPOLITEJ! 
PRZYJACIELE „SOLIDARNOŚCI”

Te wybory mogą być naszym sukcesem. Tak, możemy myśleć o sukcesie, chociaż 
jesteśmy zmęczeni i nieufni, chociaż mamy powody do gniewu i zwątpienia. Bierność, 
wyczekiwanie, gniew nie przyniosą dziś niczego dobrego. Przez rozważny i powszechny 
udział w wyborach uzyskamy znaczącą obecność w obydwu izbach Parlamentu. Jest 
w naszej mocy wprowadzenie do Sejmu i Senatu ludzi światłych i uczciwych, wiernych 
swoim wyborcom. Jeszcze tym razem będzie to mniejszość, ale mniejszość, której głos 
liczy się w kraju i w świecie. Opozycja solidarnościowa pokazała, że w warunkach walki, 
w najtrudniejszych rozmowach potrafi przeprowadzić to, co słuszne, oprzeć się złu, obro
nić prawdę i honor, upomnieć się o krzywdy.

Nasi posłowie i senatorowie muszą zdziałać więcej. Mają opracowane programy roz
wiązywania problemów gospodarczych, politycznych i ekologicznych. To ważne, ale jesz
cze ważniejsze jest to, że nasi posłowie i senatorowie będą wiedzieli, kogo reprezentują. 
Oni nie będą przysłani przez władze. Od nas właśnie, od wyborców dostaną swoje man
daty i naszych spraw bronić będą w Sejmie i Senacie, we wszystkich organach obu izb.

Te wybory muszą być zwrotem. Pora, aby Polska stała się krajem, w którym każdy 
będzie u siebie. Pora, aby Polska wróciła do Europy.

Do dobrobytu i pełnej niezależności daleka droga, ale kiedy gospodarności i sprawie
dliwości zaczną bronić nasi posłowie i senatorowie wtedy będziemy mogli sobie powie
dzieć — weszliśmy na tę drogę.

Te wybory będą naszym zwycięstwem. Trzeba tylko, żeby Polak nie był mądry po 
szkodzie, żeby Polak był mądry przed wyborami. W tych wyborach zaszkodzą dobrej 
sprawie nie tylko bojkotujący, albo nieobecni, zaszkodzą również ci, co się zagubią, 
zagapią, nie do końca zrozumieją jak i kogo wybierać. Dlatego musimy pokazać swoich 
kandydatów i dowiedzieć się, jak na nich głosować. Razem z Komitetami Obywatelskimi 
„Solidarności” zgłaszaliśmy naszych kandydatów. Razem z Komitetami Obywatelskimi 
„Solidarności” cierpliwie i skutecznie wyjaśniamy wszystkim jak ich wybierać. Razem robi
liśmy już trudniejsze rzeczy. Razem zwyciężymy.
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